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REPUBLIKA E SHQIPERISE e
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

TIK né mésimin e gjuhes sé hua_l 14:00 - 15:30

14:00 - 15:30
20.01.2025 Burime té informacionit né Studenté té viteve té
mésimin e gjuhés sé huaj méparshme
23.01.2025 | Metodologji e kérkimit shkencor A, B, 14:00 - 15:30 307
dhe kérkim né konteksin G D 14:00 - 15:30 309
pedagogjik t€ gjuhés sé huaj
23.01.2025 | Metodologji e kérkimit shkencor E, F 15:30 - 17:00 307

dhe kérkim né konteksin
pedagogjik t€ gjuhés sé huaj

28.01.2025 | Gjuhé e huaj pér qéllime specifike ‘é’ ]]?)’ ijgg "" 11 55 ;’(;) ;g;

28.01.2025 | Gjuhé e huaj pér géllime specifike E: F 15;30 = 17;00 307
Hartimi i tezés s¢ diplomés A, B, 14:00 - 15:30 309

~L1L.3083 Laborator teorik dhe praktik pér smdemg’t? viteve té daekis 2
shkrimin e temés sé provés finale méparshme

31.01.2025 | Hartimi i tezés s¢ diplomés E,F 15:30 - 17:00 207

PEERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirang, info.fgih@unitir.edu.al, web: www.fgih.edu.al
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14:00 - 15:30

20.01.2025 Interpretim B-A dhe A-B A,B 14:00 - 15:30 310/313

22.01.2025 | Interpretim C-A Departamentet e tjera | 14:00 - 15:30 310/313

24.01.2025 | Pérkthim letrar B-A A B 14:30 - 15:30 307

28.012025 | Kérkim shkencor A B 14:00 - 15:30 307
Metodologji e Interpretimit

309 ‘

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirang, info.fgih@unitir.edu.al, web: www.fejh.edu.al




